


Immobilientitel:

Preis:
Immobilientyp:
Wohnungstyp:
Flache:

Land:

Stadt:

Bezirk:

Status:

Alter:
Zimmeranzahl:
Schlafzimmer:
Wohnzimmer:
Badezimmer:
Kuche:

Innerhalb der Anlage:

Fitnessstudio:
Garten:
Parkplatz:
Schwimmbad:
Sitzbereich:
Sicherheit:
Grillplatz:
Kinderbereich:
Garage:
Markt:

Schule:
Zentrum:
Flughafen:

Villen, die fur den Erwerb der turkischen
Staatsburgerschaft geeignet sind, stehen im Demak
Villa-Komplex zum Verkauf
422.000 EUR
Villa
Triplex
298 m2
Turkiye
Antalya
Dosemealtl
Zu verkaufen
0
5+1
5
1
4
Getrennt
Ja
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
300 m
2000 m
20000 m
30000 m


http://www.tcpdf.org

