



















Artikel	Wert
Immobilientitel:	Villen, die für den Erwerb der türkischen
	Staatsbürgerschaft geeignet sind, stehen im Demak
	Villa-Komplex zum Verkauf
Preis:	422.000 EUR
Immobilientyp:	Villa
Wohnungstyp:	Triplex
Fläche:	298 m2
Land:	Türkiye
Stadt:	Antalya
Bezirk:	Döşemealtı
Status:	Zu verkaufen
Alter:	0
Zimmeranzahl:	5+1
Schlafzimmer:	5
Wohnzimmer:	1
Badezimmer:	4
Küche:	Getrennt
Innerhalb der Anlage:	Ja
Fitnessstudio:	Vorhanden
Garten:	Vorhanden
Parkplatz:	Vorhanden
Schwimmbad:	Vorhanden
Sitzbereich:	Vorhanden
Sicherheit:	Vorhanden
Grillplatz:	Vorhanden
Kinderbereich:	Vorhanden
Garage:	Vorhanden
Markt:	300 m
Schule:	2000 m
Zentrum:	20000 m
Flughafen:	30000 m
Immobilien Details:	Ausstattung der Villa:
	5 Schlafzimmer und ein Flur Fläche: 300 m2 Triplex Separate Küche 4 Badezimmer Baujahr: 2022 Überwachungskameras Separate Garage für jede Villa Gemeinsamer Swimmingpool Fitnessstudios
	Gärten und Kinderspiele ?Entfernungen:

Zentrum: 20 km

Strand: 20 km
Flughafen: 30 km
Universität 25 km
Nächste Schule 2 km entfernt
Nächstes Gesundheitszentrum 1 km entfernt
Nächster Handelsmarkt 300 m entfernt
Nächste Bushaltestelle 200 m entfernt

Preis: 460.000 \$